数据录入更新 10

灾害天气保障（10分）
预警期间值班值守 5

执行突击或支援任务 5

消防安全日检查（10分） 消防安全日检查 10

网格工单托底及公共事件的

前期处置（20分）

网格化综合管理类

工单托底前期处置
10

城市管理突发公共事件

的前期处置
10

总分 100

二、项目履行期限、地点

（一）期限：2025 年 11 月 7 日至 2026 年 11 月 6 日

（二）地点：高行镇域 。

三、项目费用及支付

（一）双方确认本委托项目总费用为人民币 1065300 元（大写：

壹佰零陆万伍仟叁佰元整 ），该费用由甲方承担。合同履行过程中，

除双方协商一致同意调整费用外，本合同约定的费用不做调整。

（二）双方选择下列第 3 种付款方式：

1．乙方完成甲方委托事项且经验收合格后 30个工作日内一次性

支付全部费用。

2.在本合同签订生效后的/个工作日内，甲方预付项目总费用的

/%；余款在乙方完成甲方全部委托事项且经验收合格后 30 个工作日

内付清。

3.按季支付的，在乙方完成每季度委托事项且经验收合格,收到

乙方提供合法有效发票后 30个工作日内，甲方向乙方支付该季度相